
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA

RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

Unidade:  111211 - PM - PROCURADORIA - EFETIVOS

20001-1 OLGA DE ALMEIDA GONCALVES 30 D 30,00 2.820,5904/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 1 .:. 111211-PM - PROCURADORIA - EFETIVOS 30,00 2.820,59

Unidade:  402011 - PM - SECRETARIA DE FINANCAS - EFETIVOS

60103-1 EZEQUIAS JOSE DA SILVA 30 D 30,00 1.295,5804/2022-1 3.1.90.94.00

Total Unidade: 1 .:. 402011-PM - SECRETARIA DE FINANCAS - EFETIVOS 30,00 1.295,58

Unidade:  404011 - PM - SECRETARIA DA FAZENDA E ARRECADACAO -  EFETIVOS

40014-1 ALEXANDRE JOSE DE ANDRADE 30 D 30,00 1.063,1702/2022-1 3.1.90.94.00

70175-1 ANTONIO DA SILVA CANTARELLI 30 D 30,00 539,8207/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 2 .:. 404011-PM - SECRETARIA DA FAZENDA E ARRECADACAO -  EFETIVOS 60,00 1.602,99

Unidade:  501011 - PM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RH - EFETIVOS

60021-1 CRISTIANE MARCIA DA SILVA 30 D 30,00 1.104,3711/2022-1 3.1.90.11.45
800207-1 EMANNUELY PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 30 D 30,00 449,1704/2022-1 3.1.90.94.00

Total Unidade: 2 .:. 501011-PM - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RH - EFETIVOS 60,00 1.553,54

Unidade:  702010 - FME - FUNDEB 30% - EFETIVOS

30013-1 ANA MARTHA DE MELO 30 D 30,00 1.087,8903/2022-1 3.1.90.94.00

30016-1 JOSE RICARDO DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.079,6502/2022-1 3.1.90.94.00

30017-1 NELSON RAPOSO BRAGA NETO 30 D 30,00 1.112,6202/2022-1 3.1.90.94.00

30025-1 ELIZABETE BIZERRA NUNES 30 D 30,00 815,1402/2022-1 3.1.90.94.00

30029-1 SEVERINO RAMOS DO CANTO FILHO 30 D 30,00 535,7002/2022-1 3.1.90.94.00

30043-1 JADENILSON FERREIRA DE LIMA 30 D 30,00 1.275,8002/2022-1 3.1.90.94.00

50100-1 FABIOLA SIMONE SOBRINHO SANTOS 30 D 30,00 1.087,8902/2022-1 3.1.90.94.00

50101-1 MARIA NAZARE LINS DE SOUZA LEAO 30 D 30,00 1.079,6503/2022-1 3.1.90.94.00

50109-1 MARIA CRISTINA DE BRITO 30 D 30,00 552,1902/2022-1 3.1.90.94.00

50162-1 ROSILDA PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 548,0703/2022-1 3.1.90.94.00

50180-1 LINDINALVA REGINA DA SILVA 30 D 30,00 543,9502/2022-1 3.1.90.94.00

50192-1 KATIA SILENE RAMOS DA SILVA 30 D 30,00 535,7002/2022-1 3.1.90.94.00

50197-1 JORGE JOSE DE SOUZA 30 D 30,00 618,1202/2022-1 3.1.90.94.00

50203-1 JACILENE DOS SANTOS NUNES 30 D 30,00 539,8202/2022-1 3.1.90.94.00

50267-1 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 531,5802/2022-1 3.1.90.94.00

50305-1 MARIA APARECIDA GOMES COSTA 30 D 30,00 531,5803/2022-1 3.1.90.94.00

50504-1 CICERA MARIA HERCULANO SILVA 30 D 30,00 523,3404/2022-1 3.1.90.94.00

50512-1 CICERA DA CONCEICAO B TEOTONIO 30 D 30,00 523,3403/2022-1 3.1.90.94.00

50568-1 MARIA JOSE DA SILVA 30 D 30,00 531,5803/2022-1 3.1.90.94.00

50570-1 DIVANISE DA FONCECA SANTOS KRICHNA 30 D 30,00 531,5802/2022-1 3.1.90.94.00

56002-1 MARIA JOSE DA SILVA 30 D 30,00 498,6203/2022-1 3.1.90.94.00

56006-1 LINDINALVA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 498,6204/2022-1 3.1.90.94.00

56007-1 MARGARETE REJANE DE SOUZA LEAO MOURA 30 D 30,00 498,6202/2022-1 3.1.90.94.00

56008-1 EDILEUZA MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 498,6203/2022-1 3.1.90.94.00

56010-1 AMARA SUELI DE OLIVEIRA SILVA 30 D 30,00 498,6203/2022-1 3.1.90.94.00

56012-1 ROSINEIDE MARIA DA CONCEICAO 30 D 30,00 498,6202/2022-1 3.1.90.94.00

56014-1 JACIARA DE ALMEIDA SANTOS FARIAS 30 D 30,00 532,6203/2022-1 3.1.90.94.00

56015-1 RISONEIDE MARIA FERREIRA DE LIMA 30 D 30,00 498,6202/2022-1 3.1.90.94.00

56021-1 SANDRA CRISTINA GOMES DA SILVA 30 D 30,00 498,6202/2022-1 3.1.90.94.00

56026-1 MARIA VALDERICE DA SILVA 30 D 30,00 498,6203/2022-1 3.1.90.94.00

56028-1 CLEONILDA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 498,6202/2022-1 3.1.90.94.00

56029-1 GILVANEIDE DA SILVA ALVES 30 D 30,00 498,6203/2022-1 3.1.90.94.00

70066-1 NILTON MANOEL DIAS COSTA 30 D 30,00 700,5404/2022-1 3.1.90.94.00

70172-1 MARIA DE FATIMA DA SILVA 30 D 30,00 523,3403/2022-1 3.1.90.94.00

70181-2 JURAITON JOSE MARTINS DE ALMEIDA 30 D 30,00 531,5802/2022-1 3.1.90.94.00

70184-1 EDILZA GOMES NETO 30 D 30,00 531,5803/2022-1 3.1.90.94.00

71007-1 RICARDO DURVAL DE OLIVEIRA 30 D 30,00 498,6203/2022-1 3.1.90.94.00

90754-1 GIVALDO JOSE DE SOUZA 30 D 30,00 622,2403/2022-1 3.1.90.94.00

200206-1 CRISTIANE MARIA ALVES 30 D 30,00 445,0503/2022-1 3.1.90.94.00

60018-2 SELMA KARLA SANTOS DE MIRANDA 30 D 30,00 1.269,2102/2022-1 3.1.90.94.00

702534-1 ANDREZA LIMA ANICETO DA SILVA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702536-1 ANA ELIZABETH FERREIRA TABOSA DA SILVA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702539-1 JACKSON SOUTO CORDEIRO 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702540-1 SILEIDE SANTOS DE DEUS 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702542-1 SILVANA MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 491,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702544-1 ELIZABETE BESERRA DA SILVA 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702545-1 EVANDRO HENRIQUE BARROS 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702548-1 IARA JANE LINS BISPO 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702549-1 RICARDO COUTINHO DE LIRA 30 D 30,00 457,4104/2022-1 3.1.90.94.00

702550-1 SONILDO ANTONIO CORDEIRO 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702551-1 LUCIANA KELLY FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 491,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702552-1 IVANISE DE OLIVEIRA AZEVEDO 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702553-1 JOELMIR EDUARDO DA SILVA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702556-1 BARBARA GONCALVES DE LIRA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702558-1 MAURICEA MARIA LARANJEIRA DA SILVA 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702559-1 JONATHAS TEODORO GOIS SANTOS 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702571-1 AMANDA PATRICIA DE SALES RAMOS 0,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702575-1 CICERO JOSE DA SILVA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702583-1 ALEXANDRE AUGUSTO DA PAZ 30 D 30,00 622,2403/2022-1 3.1.90.94.00

702744-1 SANDRA DA SILVA 30 D 30,00 491,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702747-1 SUZAMAR ALVES DE ALBUQUERQUE PAULINO 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702748-1 LUZIA DE QUEIROZ BRANDAO 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702754-1 ANA LUIZA DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702756-1 ERONEIDE MARTINS FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702758-1 WASTY EDUARDO DA SILVA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702760-1 ALBERTO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90.94.00

702761-1 LUCIANO JOSE DA SILVA 30 D 30,00 622,2404/2022-1 3.1.90.94.00

702763-1 REJANE SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

702837-1 AMANDA LUCIA GONCALVES DE MELO 30 D 30,00 453,2902/2022-1 3.1.90.94.00

702843-1 ELIUDE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 457,4103/2022-1 3.1.90.94.00

703064-1 ISRAEL PEDRO DA SILVA 30 D 30,00 453,2903/2022-1 3.1.90.94.00

703265-1 ALEXSANDRA RODRIGUES DE FREITAS 30 D 30,00 449,1703/2022-1 3.1.90.94.00

703266-1 DEYZE CARLA RAMOS DA SILVA 30 D 30,00 449,1703/2022-1 3.1.90.94.00

703284-1 MANOEL GONCALVES DE SOUZA 30 D 30,00 531,5804/2022-1 3.1.90.94.00

800202-1 ROSSELY MARIA V CRUZ TEIXEIRA 30 D 30,00 445,0502/2022-1 3.1.90.94.00

800205-1 WALLACE ALEX MARQUES DE OLIVEIRA 30 D 30,00 445,0502/2022-1 3.1.90.94.00

800208-1 MARIA MARTA BEZERRA DA SILVA 30 D 30,00 445,0502/2022-1 3.1.90.94.00

800211-1 CELIA FERREIRA ROCHA 30 D 30,00 445,0503/2022-1 3.1.90.94.00

800212-1 DIOLEIDE CRISTINA DA SILVA 30 D 30,00 449,1704/2022-1 3.1.90.94.00

800334-1 EDMILSON JORGE BESERRA DA SILVA 30 D 30,00 445,0502/2022-1 3.1.90.94.00

903757-1 MARCIA ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 445,0503/2022-1 3.1.90.94.00
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA

RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

988844-1 ILKA ELAINE MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

988847-1 ROMERIA SILVA DE SANTANA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

988849-1 PATRICIA RITA FEITOSA DA SILVA 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

988860-1 SEVERINA BARCELOS DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

988864-1 JUDITE DOS SANTOS BARBOSA 30 D 30,00 569,7003/2022-1 3.1.90.94.00

988866-1 VALDEMIR FRANCISCO GOMES FILHO 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90.94.00

990737-1 MARIA ROSANGELA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990776-1 AMILTON DE SA ANTUNES 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990777-1 BETANIA GOMES DA SILVA LINS 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990779-1 CRISTINA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990780-1 CLAUDIA MARIA CANDIDO 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990786-1 EDJANE MARIA DE ASSIS PEREIRA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990791-1 EDILANE MARIA DE SOUSA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990795-1 GILSE DA SILVA CRUZ 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990797-1 JULIA GABRIHELLE M DA SILVEIRA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990798-1 IVANEIDE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990806-1 JOSICLEIDE SANTOS DE ALBUQUERQUE 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990808-1 KEILA LEONORA R SALGUEIRAL 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990810-1 REJANE M DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990811-1 ROBERTA FLORENCIO DA S SOUZA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990816-1 VALERIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990823-1 MARIA SUENEIDE FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

990830-1 MARIA DO SOCORRO FELIX DOS SANTOS 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

990836-1 ADRIANA SILVA DE LIMA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990837-1 ALDENI MARIA DA CONCEICAO 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990838-1 ANA NEIRE ALVES DE ANDRADE 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990839-1 ANDREA CRISTINA R GOMES 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990841-1 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990842-1 CLENILDA DA ROCHA SOBRAL 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990844-1 EDIVANIA DE SOUZA LINS 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990845-1 ELDA BETANIA LINS 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990846-1 ELIANE FAUSTINO DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990848-1 INGLID MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990850-1 JOVENIRA ZACARIAS DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990851-1 KADJA MIDIAN FERREIRA DE SOUZA 30 D 30,00 466,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990852-1 LEIDIJANE BEZERRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990853-1 MARIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990854-1 MARIA DAS DORES PEREIRA DA COSTA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990855-1 MAYARA JULIANA SILVA NUNES 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990856-1 MARIA SANDRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

990858-1 ROMERIA TAVARES DE LIMA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990859-1 ROSALIA DA SILVA OLIVEIRA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990860-1 ROSANA GISELLY G DE ALMEIDA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990861-1 SOLANGE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990862-1 SONALY PATRICIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990865-1 MARIA DO CARMO G DA SILVA 30 D 30,00 556,3103/2022-1 3.1.90.94.00

990866-1 MARIA DAS GRACAS F DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990868-1 ANTONIO LUIZ DO NASCIMENTO 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990869-1 MARIA ALICE RAMOS DE C SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990874-1 IJAILTON JOSE MIRANDA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990881-1 ROMARIA MARIA LINS 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990884-1 JOSE ARAGAO DA SILVA FILHO 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

990886-1 DANIELA ROCHA DE O BRAZ 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990887-1 DOUGLAS SALES DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990889-1 ALEXANDRE FELIX CANDIDO 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990896-1 BETANIA SILVA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990901-1 ELISABETE JEANE DA S GONCALVES 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990902-1 ERYCA PAMELA DA SILVA MELO 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990904-1 GISELE DE ARAUJO VASCONCELOS 30 D 30,00 466,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990905-1 INALDETE GERTRUDES FARIAS 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990908-1 JOSETE ILOIA DA ROCHA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990909-1 JOSIANE CORREIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990912-1 LUCINEIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990915-1 SHIRLANEIDE MARIA ALVES 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990916-1 TEREZA CRISTINA BEZERRA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990920-1 MARIA CECILIA DE LIMA ANTAO 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990921-1 ANDREA OLIVEIRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990924-1 IVAN DOS SANTOS MARCAL 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990925-1 DENIZE PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990927-1 ANA CARLA DA SILVA SOUZA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990928-1 EDENILDA MARIA VIDAL 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990929-1 GIRLANE OLIVEIRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990930-1 CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990931-1 JOSILMA MARIA PEREIRA 30 D 30,00 466,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990934-1 MARIA JOSE SANTOS DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990935-1 SANDROELMA FERREIRA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990936-1 MARIA VANEIDE DA SILVA 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

990938-1 LUCICLEIDE SOARES DE FRANCA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990939-1 FLAVIA SIMONE DE ALMEIDA PEREIRA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990940-1 AMARA CLEIDE DA SILVA 30 D 30,00 432,6804/2022-1 3.1.90.94.00

990941-1 ANA PAULA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

990943-1 GISELIA CABRAL DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00

990973-1 KEDSON ARAUJO DE VASCONCELOS 30 D 30,00 767,8403/2022-1 3.1.90.94.00

990976-1 NIKCHARLY DOUGLAS DO CANTO 30 D 30,00 769,2203/2022-1 3.1.90.94.00

991046-1 PAULO FELIPE MONTEIRO DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00

991323-1 ROSIMAR MARIA BATISTA 30 D 30,00 551,6803/2022-1 3.1.90.94.00

992036-1 MARIA JOSE DA SILVA 30 D 30,00 557,3403/2022-1 3.1.90.94.00

Total Unidade: 168 .:. 702010-FME - FUNDEB 30% - EFETIVOS 5.010,00 83.963,32

Unidade:  702012 - FME - FUNDEB 70% - EFETIVOS

50004-1 MARLUCE LUCIO DA SILVA 30 D 30,00 1.181,5001/2022-6 3.1.90.11.45
50010-1 MOISESLITA DE BARROS CARDOSO 30 D 30,00 1.369,4601/2022-6 3.1.90.11.45
50013-1 MARIA JOSE MARINHO FILHA 30 D 30,00 1.462,0101/2022-6 3.1.90.11.45
50016-1 MARIA VERONICA VACONCELOS DA SILVA 30 D 30,00 1.595,6701/2022-6 3.1.90.11.45
50017-1 MARIA CRISTINA DA ROCHA 30 D 30,00 1.181,5001/2022-6 3.1.90.11.45
50021-1 MARIA INEZ SOUSA DA SILVA 30 D 30,00 1.369,4601/2022-6 3.1.90.11.45
50022-1 MARIVALDA FRANCISCA DE ARRUDA 30 D 30,00 1.506,4101/2022-6 3.1.90.11.45
50023-1 MARIA DO SOCORRO DOS S NUNES 30 D 30,00 2.203,9301/2022-6 3.1.90.11.45
50024-1 MARIA JOSE DE OLIVEIRA FARIAS 30 D 30,00 1.339,0201/2022-6 3.1.90.11.45
50025-1 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.339,0301/2022-6 3.1.90.11.45
50026-1 MARIA JOSE DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 1.595,6701/2022-6 3.1.90.11.45
50048-1 IZABEL ROCHA DA SILVA LEITE 30 D 30,00 2.860,6501/2022-6 3.1.90.11.45
50050-1 MARIA JOSE GOMES 30 D 30,00 1.848,9101/2022-6 3.1.90.11.45
50051-1 MARIA TEREZA DA SILVA OLIVEIRA 30 D 30,00 1.644,7701/2022-6 3.1.90.11.45
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

50057-1 CLEIDE BATISTA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.846,2301/2022-6 3.1.90.11.45
50058-1 DJANIRA DA FONSECA RIGUEIRA 30 D 30,00 1.933,6901/2022-6 3.1.90.11.45
50061-1 ANGELA MARIA ROQUE 30 D 30,00 1.349,1701/2022-6 3.1.90.11.45
50062-1 ALEIDE CRISTINA DE C NASCIMENTO 30 D 30,00 1.644,7701/2022-6 3.1.90.11.45
50063-1 ALIAM AUGUSTA DA SILVA 30 D 30,00 1.595,6701/2022-6 3.1.90.11.45
50064-1 ADRIANA DEISE RIBEIRO DA SILVA 30 D 30,00 1.172,4801/2022-6 3.1.90.11.45
50065-1 GLOUVES MICHELLE ROLIM SOBRINHO DE MELO 30 D 30,00 3.730,8401/2022-6 3.1.90.11.45
50066-1 GIRLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 2.485,0101/2022-6 3.1.90.11.45
50067-1 GONCALINA MARIA DE MELO 30 D 30,00 1.349,1701/2022-6 3.1.90.11.45
50068-1 MARIA JOSE ALVES FILHA 30 D 30,00 1.181,5001/2022-6 3.1.90.11.45
50070-1 MARIA DA CONCEICAO DOS S AGRA 30 D 30,00 1.369,4601/2022-6 3.1.90.11.45
50072-1 MARIA CLEMENTE DA SILVA 30 D 30,00 1.451,1001/2022-6 3.1.90.11.45
50073-1 MARLENE VENINA ALVES SILVA 30 D 30,00 1.595,6701/2022-6 3.1.90.11.45
50075-1 MARIA DOS PRAZERES DA SILVA 30 D 30,00 1.217,5701/2022-6 3.1.90.11.45
50077-1 MARIA DA PENHA SILVA 30 D 30,00 1.632,5001/2022-6 3.1.90.11.45
50080-1 MARIA DE LOURDES GOMES DOS SANTOS 30 D 30,00 1.339,0201/2022-6 3.1.90.11.45
50082-1 MAURICEIA MACHADO DA SILVA 30 D 30,00 1.812,8401/2022-6 3.1.90.11.45
50086-1 MARIA GOMES MARINHO 30 D 30,00 1.172,4801/2022-6 3.1.90.11.45
50088-1 JACOBED PEREIRA DE O JULIAO 30 D 30,00 2.666,9001/2022-6 3.1.90.11.45
50129-1 ANGELA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.181,5001/2022-6 3.1.90.11.45
50133-1 ZELIA MARIA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.349,1701/2022-6 3.1.90.11.45
50136-1 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 2.038,9701/2022-6 3.1.90.11.45
50139-1 ZULEIDE DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 1.253,6501/2022-6 3.1.90.11.45
50140-1 WILMA MARIA DA SILVA GOMES 30 D 30,00 1.462,0101/2022-6 3.1.90.11.45
50148-1 SUELENE CRISTINA DA SILVA 30 D 30,00 1.328,8801/2022-6 3.1.90.11.45
50154-1 SANDRA ZILMA AZEVEDO LEITE 30 D 30,00 2.467,1601/2022-6 3.1.90.11.45
50166-1 RITA MARIA DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 1.620,2201/2022-6 3.1.90.11.45
50169-1 RISOLEIDE DE MOURA E SILVA 30 D 30,00 1.450,6101/2022-6 3.1.90.11.45
50173-1 OZANA GALDINO DA SILVA 30 D 30,00 1.620,2201/2022-6 3.1.90.11.45
50174-1 RISELMA MARIA RAMOS 30 D 30,00 1.505,6501/2022-6 3.1.90.11.45
50175-1 ROSIANE LUIZA LINS DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.369,4601/2022-6 3.1.90.11.45
50178-1 JANDECLEIDE JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.217,5701/2022-6 3.1.90.11.45
50185-1 LINDALVA MARIA ESPINDOLA 30 D 30,00 2.479,4301/2022-6 3.1.90.11.45
50189-1 LUCINEIDE CAVALCANTE FRANCA 30 D 30,00 1.495,2501/2022-6 3.1.90.11.45
50195-1 JOSENILDO NASCIMENTO DE SOUZA 30 D 30,00 556,3105/2022-1 3.1.90.11.45
50198-1 JANDIRA LIMA DA SILVA 30 D 30,00 2.872,2101/2022-6 3.1.90.11.45
50199-1 JOELMA LIMEIRA DA SILVA 30 D 30,00 1.318,7401/2022-6 3.1.90.11.45
50201-1 ISABEL CRISTINA FEIJO SANTOS 30 D 30,00 1.420,1801/2022-6 3.1.90.11.45
50206-1 INES VENANCIO DA SILVA 30 D 30,00 1.349,1701/2022-6 3.1.90.11.45
50207-1 JOSIANE MARIA VASCONCELOS COSTA 30 D 30,00 2.835,8301/2022-6 3.1.90.11.45
50208-1 JOSENILDA NASCIMENTO DE SOUZA 30 D 30,00 1.595,6701/2022-6 3.1.90.11.45
50209-1 IVONETE TENORIO DOS SANTOS 30 D 30,00 1.244,6301/2022-6 3.1.90.11.45
50217-1 MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.329,1001/2022-6 3.1.90.11.45
50229-1 EDILEUSA MARIA DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 3.166,8001/2022-6 3.1.90.11.45
50234-1 CICERA MARIA DE MELO 30 D 30,00 2.120,1201/2022-6 3.1.90.11.45
50235-1 MARIA CRISTINA DE MELO SILVA 30 D 30,00 1.389,7501/2022-6 3.1.90.11.45
50236-1 ALDELINA C ALMEIDA DE PAULO 30 D 30,00 1.244,6301/2022-6 3.1.90.11.45
50239-1 MARIA LINDALVA PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 1.208,5601/2022-6 3.1.90.11.45
50240-1 ALMERINDA CLEONICE DE ALMEIDA COSTA 30 D 30,00 1.462,0101/2022-6 3.1.90.11.45
50250-1 MANASSEIA SILVA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.583,4001/2022-6 3.1.90.11.45
50277-1 CRISTIANE OLIVEIRA SILVA 30 D 30,00 1.190,5201/2022-6 3.1.90.11.45
50278-1 VALDETE DUARTE ALVES 30 D 30,00 1.583,4001/2022-6 3.1.90.11.45
50500-1 MARIA MARLI PEREIRA BARBOSA 30 D 30,00 1.288,3001/2022-6 3.1.90.11.45
50501-1 CLEA PAULA GOMES DE LIMA 30 D 30,00 2.969,2501/2022-6 3.1.90.11.45
50513-1 SANDRA REGINA COSTA E SILVA 30 D 30,00 1.959,0001/2022-6 3.1.90.11.45
50514-1 ENEIDE DE ALMEIDA SOUZA RIBEIRO 30 D 30,00 1.483,8301/2022-6 3.1.90.11.45
50520-1 MARIA DE FATIMA A DE VASCONCELOS 30 D 30,00 1.776,7601/2022-6 3.1.90.11.45
50521-1 MERCIA CRISTINA SOARES RIBEIRO 30 D 30,00 1.558,8501/2022-6 3.1.90.11.45
50523-1 BETANIA BERTO FERREIRA SILVA 30 D 30,00 2.969,2501/2022-6 3.1.90.11.45
50530-1 DAVID GENERINO DE LIMA 30 D 30,00 2.009,6401/2022-6 3.1.90.11.45
50531-1 RENATA MARTINS PETRONILA 30 D 30,00 1.319,6601/2022-6 3.1.90.11.45
50533-1 MARLUCE MARIA GOMES 30 D 30,00 1.644,7701/2022-6 3.1.90.11.45
50534-1 ANA CRISTINA CRISPIM LIMA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 2.771,2801/2022-6 3.1.90.11.45
50538-1 LOIDE DE ALMEIDA SOUZA RODRIGUES 30 D 30,00 1.494,7401/2022-6 3.1.90.11.45
50546-1 ROSIVALDA RODRIGUES DA SILVA 30 D 30,00 2.405,7801/2022-6 3.1.90.11.45
50551-1 JOSIMERE FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 2.276,3501/2022-6 3.1.90.11.45
50552-1 MARIA JOSIANE ALVES 30 D 30,00 1.472,9301/2022-6 3.1.90.11.45
50554-1 ANGELA MARIA DA SILVA ALVES 30 D 30,00 1.472,9301/2022-6 3.1.90.11.45
50555-1 NEILA SILVANIA GOMES DE LIMA 30 D 30,00 1.082,2901/2022-6 3.1.90.11.45
50556-1 NILZA CAVALCANTI DA COSTA 30 D 30,00 1.374,7301/2022-6 3.1.90.11.45
50558-1 VILMA DIONE LARANJEIRA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.405,9801/2022-6 3.1.90.11.45
50559-1 ROZICLEIDE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.546,5801/2022-6 3.1.90.11.45
50561-1 ROSINEIDE MARIA SILVA RODRIGUES 30 D 30,00 1.776,7601/2022-6 3.1.90.11.45
50562-1 SANDRA REGINA DIAS DA SILVA 30 D 30,00 2.774,0201/2022-6 3.1.90.11.45
50563-1 GENILDA MARIA DE ASSIS 30 D 30,00 1.776,7601/2022-6 3.1.90.11.45
50564-1 LUZIA VIRGINIA DIAS 30 D 30,00 1.998,3901/2022-6 3.1.90.11.45
50565-1 MARIA CRISTIANE DE LIMA SILVA 30 D 30,00 2.418,0601/2022-6 3.1.90.11.45
50571-1 MARTA JEANE DA SILVA 30 D 30,00 1.246,2801/2022-6 3.1.90.11.45
50578-1 ERICA MARIA CRISPIM R FARIAS 30 D 30,00 1.472,9301/2022-6 3.1.90.11.45
50581-1 MARIA JOSE DE MELO 30 D 30,00 1.278,1601/2022-6 3.1.90.11.45
50582-1 NALVA CAVALCANTE DA COSTA 30 D 30,00 3.093,1501/2022-6 3.1.90.11.45
50583-1 CLEMILDA DO NASCIMENTO SILVA 30 D 30,00 1.278,1601/2022-6 3.1.90.11.45
50584-1 JOSIVANE CAVALCANTE DA SILVA 30 D 30,00 1.278,1601/2022-6 3.1.90.11.45
50585-1 FLAVIA CABRAL DE MELO 30 D 30,00 1.113,3201/2022-6 3.1.90.11.45
50592-1 ANDREA SIMONE DA FONSECA RIGUEIRA 30 D 30,00 1.207,6401/2022-6 3.1.90.11.45
50593-1 NAILSON MARIANO DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.363,8201/2022-6 3.1.90.11.45
50596-1 ROSANGELA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.268,0201/2022-6 3.1.90.11.45
50597-1 EDLENE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.298,8701/2022-6 3.1.90.11.45
55004-1 AMANDA MARGARIDA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55005-1 ANA CARLA DE LIMA SANTOS 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55006-1 LIGIA MARIA DO CANTO SILVA 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55009-1 MARCIA CICERA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 1.062,7201/2022-6 3.1.90.11.45
55011-1 SILVIENE LIMA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 966,1101/2022-6 3.1.90.11.45
55012-1 SUELY MARIA DE LIMA 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55013-1 ANA MARIA BARROS DOS SANTOS 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55015-1 FABIANO LOPES DA SILVA 30 D 30,00 989,6201/2022-6 3.1.90.11.45
55016-1 SULEICA SUENIA DA SILVA 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55017-1 GERALDINA TAVARES DE OLIVEIRA 30 D 30,00 899,6501/2022-6 3.1.90.11.45
55018-1 MARINALVA MARIA SATURNINO DA SILVA 30 D 30,00 1.012,1101/2022-6 3.1.90.11.45
55019-1 ROSEMERY MENDES ROLIM 30 D 30,00 1.062,7201/2022-6 3.1.90.11.45
55021-1 ROSICLEIDE PINTO DE M DIAS 30 D 30,00 989,6201/2022-6 3.1.90.11.45
55022-1 KESSIA SIMONE APOLONIO ROLIM 30 D 30,00 963,9201/2022-6 3.1.90.11.45
55028-1 SILVANIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55031-1 ERIKA PATRICIA MENDES ROCHA 30 D 30,00 1.062,7201/2022-6 3.1.90.11.45
55032-1 ELIZELMA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.113,3201/2022-6 3.1.90.11.45
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

55033-1 JAQUELINE FERREIRA DA COSTA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
55034-1 CLEIDE FREIRE DA SILVA 30 D 30,00 1.039,1001/2022-6 3.1.90.11.45
55035-1 MICHELINE FERREIRA COSTA SANTOS 30 D 30,00 1.113,3201/2022-6 3.1.90.11.45
55037-1 SANDROELMA MENDES PATU 30 D 30,00 930,8201/2022-6 3.1.90.11.45
55038-1 SIMONI JOSEFA XAVIER DA SILVA 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
55039-1 SULEIDE PEREIRA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.039,1001/2022-6 3.1.90.11.45
55040-1 MONICA CARINA HONORATO DA SILVA 30 D 30,00 1.113,3201/2022-6 3.1.90.11.45
55041-1 SANDRA DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 1.113,3201/2022-6 3.1.90.11.45
55042-1 SERGIVAL ISIDIO DA SILVA 30 D 30,00 989,6201/2022-6 3.1.90.11.45
55043-1 MARTA MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 920,1001/2022-6 3.1.90.11.45
55044-1 ROSANA CRISTINA DE SOUSA MELO NASCIMENTO 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
55045-1 MICHELINE VASCONCELOS COSTA 30 D 30,00 920,1001/2022-6 3.1.90.11.45
55046-1 JACQUELINE MARIA DA SILVA CABRAL 30 D 30,00 1.113,3201/2022-6 3.1.90.11.45
55048-1 SAMIR ROGERIO DA SILVA 30 D 30,00 989,6201/2022-6 3.1.90.11.45
56011-1 AGUINALDA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 502,7405/2022-1 3.1.90.11.45
62007-1 SOLANGE BARROS DE LIMA 30 D 30,00 1.410,0301/2022-6 3.1.90.11.45

702474-1 ROBERTO WILLIAM GAZANEZ DA SILVA 30 D 30,00 987,3701/2022-6 3.1.90.11.45
702476-1 MARCIA BUARQUE DE MELO 30 D 30,00 1.009,8201/2022-6 3.1.90.11.45
702477-1 MARTA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.009,8201/2022-6 3.1.90.11.45
702478-1 MARIA JOSELIA G DO NASCIMENTO FERREIRA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702479-1 MICHELANGELA BATISTA GOMES 30 D 30,00 1.168,9901/2022-6 3.1.90.11.45
702480-1 MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA 30 D 30,00 897,6101/2022-6 3.1.90.11.45
702482-1 VALDICLERE VICENTE DA SILVA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702483-1 TIBERIO CESAR DE ALENCAR SILVA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702484-1 TED WILLAMS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702486-1 SILVIO MOURA DA SILVA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702487-1 ROBSON LAMARTINNE DE OLIVEIRA FERREIRA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702488-1 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 834,5601/2022-6 3.1.90.11.45
702489-1 ALDECI MARIA DA SILVA CIRIACO 30 D 30,00 897,6101/2022-6 3.1.90.11.45
702490-1 AMADEU BARBOSA FERREIRA JUNIOR 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702491-1 AUTAYDES VIANA DE HOLANDA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702492-1 ADRIEL FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702493-1 ANTONIA LUZIA DE OLIVEIRA PEREIRA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702494-1 ALOISIA SIMERIA F P DE MEDEIROS ROCHA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702495-1 ALEXSANDRO DE SOUZA ALVES 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702496-1 ARISTOFENES SANTOS DE LIMA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702497-1 ADRIANA KATIA MIRANDA G NASCIMENTO 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702500-1 GISLAYNE CRISTINE DE PAULA FRANCISCO 30 D 30,00 1.009,8201/2022-6 3.1.90.11.45
702502-1 GRACIELMA JOICE ARAUJO GUABIRABA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702503-1 EDEN RAMOS DE PAULA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702504-1 EDJANE DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702506-1 ELIZABETE DE FATIMA LEITE DA SILVA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702507-1 DEISIANE BENIGNO DA SILVA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702508-1 CARLA SYMONE COSTA E SILVA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702509-1 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702510-1 JOSENEIDE CABRAL FERREIRA LINS 30 D 30,00 816,0101/2022-6 3.1.90.11.45
702519-1 MARLENE VENINA ALVES SILVA 30 D 30,00 1.449,5501/2022-6 3.1.90.11.45
702520-1 SILVANIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.060,3201/2022-6 3.1.90.11.45
702666-1 LOIDE DE ALMEIDA SOUZA RODRIGUES 30 D 30,00 1.319,6601/2022-6 3.1.90.11.45
702667-1 ENEIDE DE ALMEIDA SOUZA RIBEIRO 30 D 30,00 1.319,6601/2022-6 3.1.90.11.45
702707-1 ARIANE CARLA GONDIM DA SILVA 30 D 30,00 457,4105/2022-1 3.1.90.11.45
702769-1 JANDIRA LIMA DA SILVA 30 D 30,00 1.595,6701/2022-6 3.1.90.11.45
702770-1 MARLUCE MARIA GOMES 30 D 30,00 1.418,3701/2022-6 3.1.90.11.45
702771-1 SANDRA REGINA COSTA E SILVA 30 D 30,00 1.450,6101/2022-6 3.1.90.11.45
702841-1 ROBERVAL AUGUSTO DA SILVA 30 D 30,00 622,2405/2022-1 3.1.90.11.45
702845-1 ROSSELA CLAUDIA PORTO PONTES 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702846-1 LIDIA MARIA SIMPLICIO 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702847-1 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CORDEIRO 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
702848-1 CARLITA GOMES DE CARVALHO 30 D 30,00 942,4901/2022-6 3.1.90.11.45
703040-1 AURINETE MARIA DE ALMEIDA SILVA 30 D 30,00 1.440,4701/2022-6 3.1.90.11.45
703096-1 WELLITON DE MELO DA SILVA 30 D 30,00 618,1205/2022-1 3.1.90.11.45
703287-1 WILLIAMIS JOSE DA SILVA 30 D 30,00 449,1705/2022-1 3.1.90.11.45
800204-1 JADIAEL MENDES DA SILVA 30 D 30,00 897,6101/2022-6 3.1.90.11.45
800227-1 ANISIO XAVIER DA ROCHA NETO 30 D 30,00 897,6101/2022-6 3.1.90.11.45
990819-1 MICHELANE TAVARES DA SILVA 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
990883-1 NIELMA OTACILIO DA SILVA 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
990885-1 LUCIANA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
990899-1 ELIZABETE BRITO DE SILVA LEAL 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
990932-1 MARIA JOSE DA SILVA 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
990952-1 DILSON ALVES FEITOSA JUNIOR 30 D 30,00 597,5205/2022-1 3.1.90.11.45
990982-1 SAMUEL FERNANDO DA SILVA 30 D 30,00 597,5205/2022-1 3.1.90.11.45
991321-1 ANDRESA MARIA GOMES 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
991642-1 JOSE FERNANDO COSTA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.299,3401/2022-6 3.1.90.11.45

Total Unidade: 192 .:. 702012-FME - FUNDEB 70% - EFETIVOS 5.760,00 259.411,08

Unidade:  702013 - FME - FUNDEB 70% - CONTRATADO

992461-2 LENILDA MARIA DA SILVA 1.00 0,00 935,0701/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 1 .:. 702013-FME - FUNDEB 70% - CONTRATADO 0,00 935,07

Unidade:  703014 - PM - SECRETARIA DE ESP, TUR, CULT, JUVENTUDE - EFETIVOS

702753-1 AMARA PIMENTEL DE MELO MACIEL 30 D 30,00 457,4108/2022-1 3.1.90.11.45
990914-1 RAMON VELOSO ROSENDO DA SILVA 30 D 30,00 432,6806/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 2 .:. 703014-PM - SECRETARIA DE ESP, TUR, CULT, JUVENTUDE - EFETIVOS 60,00 890,09

Unidade:  902011 - PM - SECRETARIA DE OBRAS -  EFETIVOS

10013-1 EDSON GOMES DA SILVA 30 D 30,00 585,1508/2022-1 3.1.90.11.45
30001-1 JOSE DINIZ DE SOUZA 30 D 30,00 626,3611/2022-1 3.1.90.11.45
50506-1 GIRLENE MARIA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 523,3407/2022-1 3.1.90.11.45
52228-1 JOSE RINALDO DA SILVA 30 D 30,00 585,1509/2022-1 3.1.90.11.45
56017-1 MARIA JOSE SILVA DOS SANTOS 30 D 30,00 498,6202/2022-1 3.1.90. .
56030-1 MARIA DO SOCORRO G DA SILVA 30 D 30,00 581,0303/2022-1 3.1.90. .
70002-1 GEMOEL ALVES DE ALBUQUERQUE 30 D 30,00 1.096,1302/2022-1 3.1.90. .
70041-1 JOSE BRAZ DOS SANTOS 30 D 30,00 704,6605/2022-1 3.1.90.11.45
70067-1 NIVALDO FIDELIS DA SILVA 30 D 30,00 634,6003/2022-1 3.1.90. .
70076-1 CARLOS FERNANDO DA SILVA 30 D 30,00 704,6602/2022-1 3.1.90. .
70077-1 GILVAN PEDRO DA SILVA 30 D 30,00 626,3609/2022-1 3.1.90.11.45
70087-1 ANTONIO FIDELIS DA SILVA 30 D 30,00 659,3305/2022-1 3.1.90.11.45
70088-1 AMARO CAETANO FILHO 30 D 30,00 1.078,8305/2022-1 3.1.90.11.45
70103-1 CELIO DA SILVA CORDEIRO 30 D 30,00 630,4803/2022-1 3.1.90. .
70164-1 MARIA JOSE DA SILVA 30 D 30,00 605,7606/2022-1 3.1.90.11.45
70170-1 PAULO FERNANDO ALVES DA SILVA 30 D 30,00 523,3406/2022-1 3.1.90.11.45
70177-1 NILVAN FIDELIS DA SILVA 30 D 30,00 618,1206/2022-1 3.1.90.11.45
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

70178-1 GILSON GILENO GOMES 30 D 30,00 696,4204/2022-1 3.1.90.11.45
71008-1 DANIEL FERREIRA DE SANTANA 30 D 30,00 576,9103/2022-1 3.1.90. .
71305-1 JOSE LOURENCO FILHO 30 D 30,00 667,5705/2022-1 3.1.90.11.45
71307-1 MARIVALDO JOSE DA SILVA 30 D 30,00 585,1510/2022-1 3.1.90.11.45

701101-1 PEDRO PEDROSA DE ALENCAR 30 D 30,00 663,4506/2022-1 3.1.90.11.45
702561-1 COSME JOSE SANTANA DA SILVA 30 D 30,00 543,9505/2022-1 3.1.90.11.45
702565-1 JOSIVALDO PEDRO DA SILVA JUNIOR 30 D 30,00 543,9505/2022-1 3.1.90.11.45
702566-1 GILBERTO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 543,9506/2022-1 3.1.90.11.45
702568-1 EDMILSON LUIZ DE ALMEIDA 30 D 30,00 543,9507/2022-1 3.1.90.11.45
702572-1 JOSELIO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 543,9507/2022-1 3.1.90.11.45
702576-1 CRISTIANO GOMES DA SILVA 30 D 30,00 539,8204/2022-1 3.1.90.11.45
702577-1 ANDERSON CARLOS DA SILVA 30 D 30,00 543,9506/2022-1 3.1.90.11.45
702579-1 FRANCISCO LIMA DA SILVA NETO 30 D 30,00 543,9508/2022-1 3.1.90.11.45
702580-1 JOSE RONALDO VENCESLAU DOS SANTOS 30 D 30,00 539,8204/2022-1 3.1.90.11.45
702745-1 ALISSON DINIZ VICENTE DA SILVA 30 D 30,00 622,2403/2022-1 3.1.90. .
702751-1 JOSE RILDO DO NASCIMENTO 30 D 30,00 622,2403/2022-1 3.1.90. .
702759-1 JEANDSON MORAIS SILVA 30 D 30,00 622,2404/2022-1 3.1.90.11.45
702762-1 ANDERSON CARLOS LEITE DA SILVA 30 D 30,00 622,2404/2022-1 3.1.90.11.45
703092-1 AMARO BEZERRA DA SILVA 30 D 30,00 535,7011/2022-1 3.1.90.11.45
703097-1 GEORGE VICTOR DE VASCONCELOS 30 D 30,00 865,3707/2022-1 3.1.90.11.45
703155-1 OSMAR DA SILVA CRUZ 30 D 30,00 618,1204/2022-1 3.1.90.11.45
703281-1 ACLECIO AMANCIO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 531,5802/2022-1 3.1.90. .
800200-1 ANDERSON VICTOR PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 622,3911/2022-1 3.1.90.11.45
800209-1 MACIEL VICENTE DA SILVA 30 D 30,00 861,2505/2022-1 3.1.90.11.45
800221-1 ROBERTO GONZAGA DA SILVA 30 D 30,00 614,0004/2022-1 3.1.90.11.45
800335-1 ANA PAULA DA SILVA BARROS 30 D 30,00 445,0502/2022-1 3.1.90. .
988867-1 SONIEL BARCELO DA SILVA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
988873-1 JAIME GOMES RAMOS JUNIOR 30 D 30,00 515,1010/2022-1 3.1.90.11.45
988874-1 JADSON MARDONIO T DA PAZ 30 D 30,00 583,5104/2022-1 3.1.90.11.45
988875-1 JOSEMI MENDES DA SILVA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
990292-1 JOSE LOPES DE LIMA SILVA 30 D 30,00 618,1211/2022-1 3.1.90.11.45
990774-1 AGUINALDO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
990783-1 DOUGLAS PAULINO GOMES 30 D 30,00 622,2411/2022-1 3.1.90.11.45
990784-1 EVERALDO ALCIDES DE MELO 30 D 30,00 622,2410/2022-1 3.1.90.11.45
990787-1 ELISEU MIRANDA DE BARROS SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90. .
990788-1 EXPEDITO MAGNO PEREIRA JUNIOR 30 D 30,00 515,1006/2022-1 3.1.90.11.45
990793-1 GILSON JOAO DA SILVA 30 D 30,00 515,1009/2022-1 3.1.90.11.45
990794-1 GENILDO MANOEL PEREIRA 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90. .
990799-1 IRANDERLI LEITE DA SILVA 30 D 30,00 515,1005/2022-1 3.1.90.11.45
990800-1 GINALDO JOSE DE SOUZA 30 D 30,00 515,1006/2022-1 3.1.90.11.45
990812-1 SERGIO MURILO ALMEIDA DE SOUZA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
990827-1 RAMANN KANT RODRIGUES DE MOURA 30 D 30,00 622,2411/2022-1 3.1.90.11.45
990829-1 LUIZ CARLOS CAMPOS 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90. .
990831-1 JOSIAS JOSE FERREIRA 30 D 30,00 597,5204/2022-1 3.1.90.11.45
990834-1 MARIA DO CARMO BEZERRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90. .
990835-1 DANIEL CALIXTO VASCONCELOS 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
990875-1 MARIO VICENTE DA SILVA 30 D 30,00 618,1209/2022-1 3.1.90.11.45
990888-1 CARLOS RENATO DA SILVA 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45
990890-1 ALEXSANDRO JOSE DA SILVA 30 D 30,00 515,1006/2022-1 3.1.90.11.45
990892-1 ANA CELIA DE BARROS DE MOURA 30 D 30,00 515,1007/2022-1 3.1.90.11.45
990893-1 ANA CLAUDIA ALVES SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90. .
990898-1 CHIRLEY MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90. .
990945-1 ADEMI SEVERINO DA SILVA 30 D 30,00 618,1209/2022-1 3.1.90.11.45
990946-1 ALLAN JONHS BEZERRA LEITE 30 D 30,00 622,2411/2022-1 3.1.90.11.45
990948-1 AMARO JOAQUIM DA SILVA 30 D 30,00 515,1005/2022-1 3.1.90.11.45
990949-1 AMARO JOSE ALVES FILHO 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45
990950-1 ANACLETO FRANCISCO CUNEGUNDES NETO 30 D 30,00 622,2411/2022-1 3.1.90.11.45
990954-1 EMERSON CAETANO DA SILVA 30 D 30,00 622,2411/2022-1 3.1.90.11.45
990955-1 ERIVALDO MANOEL LEITE DE MENDONCA 30 D 30,00 515,1009/2022-1 3.1.90.11.45
990956-1 FLAVIO ALVES DE OLIVEIRA 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90. .
990957-1 FREDISON ROBERTO NUNES MACIEL 30 D 30,00 597,5208/2022-1 3.1.90.11.45
990959-1 JOSE TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR 30 D 30,00 597,5204/2022-1 3.1.90.11.45
990963-1 JOSE ANTONIO DA SILVA 30 D 30,00 618,1210/2022-1 3.1.90.11.45
990964-1 JOSE DAVID LARANJEIRA DA SILVA 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45
990965-1 JOSE DIONISIO DA SILVA FILHO 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45
990966-1 JOSE MARCOS G DA SILVA FILHO 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90. .
990968-1 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 597,5205/2022-1 3.1.90.11.45
990969-1 JUAN AFFONSO FERREIRA E SILVA 30 D 30,00 597,5205/2022-1 3.1.90.11.45
990971-1 JOSEMAR VERISSIMO DA SILVA 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90. .
990974-1 LUIS JULIAO DA SILVA 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45
990977-1 ROBSON LINS E SILVA 30 D 30,00 597,5204/2022-1 3.1.90.11.45
990980-1 ROGERIO BARCELO DA SILVA 30 D 30,00 618,1210/2022-1 3.1.90.11.45
990987-1 JUCELINO SANDRO FERREIRA 30 D 30,00 597,5204/2022-1 3.1.90.11.45
990988-1 MARIO CIPRIANO DA SILVA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
990991-1 LUCIANO LAURENTINO DA SILVA 30 D 30,00 618,1211/2022-1 3.1.90.11.45
990993-1 GIRLANIA XAVIER DO NASCIMENTO 30 D 30,00 515,1003/2022-1 3.1.90. .
990994-1 IVANILDO ALBINO LINS 30 D 30,00 597,5205/2022-1 3.1.90.11.45
990996-1 JOSE FLAVIO DA SILVA 30 D 30,00 618,1209/2022-1 3.1.90.11.45
990999-1 GUSTAVO LAURINDO DA SILVA 30 D 30,00 597,5208/2022-1 3.1.90.11.45
991029-1 RICARDO FERREIRA DE FRANCA 30 D 30,00 597,5203/2022-1 3.1.90. .
991262-1 MIGUEL ARCANJO DA SILVA 30 D 30,00 618,1209/2022-1 3.1.90.11.45
991654-1 HILDO JOSE DA SILVA 30 D 30,00 614,0009/2022-1 3.1.90.11.45
992040-1 WELHINGTON LIRA SOBRAL 30 D 30,00 667,5705/2022-1 3.1.90.11.45
992386-1 CARLOS JUSTINO DA SILVA 30 D 30,00 576,9107/2022-1 3.1.90.11.45
992394-1 LEVI RODRIGUES PEREIRA JUNIOR 30 D 30,00 502,7407/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 102 .:. 902011-PM - SECRETARIA DE OBRAS -  EFETIVOS 3.060,00 60.816,66

Unidade:  904014 - PM - SECRETARIA DE AGRICULTURA - EFETIVOS

70173-1 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 30 D 30,00 605,7610/2022-1 3.1.90.11.45
70174-1 GILSON JOSE DE ALMEIDA PEREIRA 30 D 30,00 531,5806/2022-1 3.1.90.11.45

702564-1 JAILTON MONTEIRO FREIRE 30 D 30,00 543,9512/2022-1 3.1.90.11.45
702708-1 IVETE BARBOSA DE ALMEIDA 30 D 30,00 457,4102/2022-1 3.1.90. .
702708-1 IVETE BARBOSA DE ALMEIDA 30 D 30,00 457,4107/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 5 .:. 904014-PM - SECRETARIA DE AGRICULTURA - EFETIVOS 150,00 2.596,11

Unidade:  904017 - FME - FUNDEB 70% - ENSINO FUNDAMENTAL I - EFETIVOS

50026-1 MARIA JOSE DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 1.607,9512/2022-6 3.1.90.11.45
50050-1 MARIA JOSE GOMES 30 D 30,00 2.267,2312/2022-6 3.1.90.11.45
50051-1 MARIA TEREZA DA SILVA OLIVEIRA 30 D 30,00 1.657,0412/2022-6 3.1.90.11.45
50057-1 CLEIDE BATISTA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 2.018,8812/2022-6 3.1.90.11.45
50058-1 DJANIRA DA FONSECA RIGUEIRA 30 D 30,00 1.948,1212/2022-6 3.1.90.11.45
50061-1 ANGELA MARIA ROQUE 30 D 30,00 1.478,3112/2022-6 3.1.90.11.45
50062-1 ALEIDE CRISTINA DE C NASCIMENTO 30 D 30,00 1.657,0412/2022-6 3.1.90.11.45
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

50063-1 ALIAM AUGUSTA DA SILVA 30 D 30,00 1.607,9512/2022-6 3.1.90.11.45
50065-1 GLOUVES MICHELLE ROLIM SOBRINHO DE MELO 30 D 30,00 3.758,4812/2022-6 3.1.90.11.45
50066-1 GIRLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 2.503,9812/2022-6 3.1.90.11.45
50068-1 MARIA JOSE ALVES FILHA 30 D 30,00 1.294,4412/2022-6 3.1.90.11.45
50073-1 MARLENE VENINA ALVES SILVA 30 D 30,00 1.607,9512/2022-6 3.1.90.11.45
50075-1 MARIA DOS PRAZERES DA SILVA 30 D 30,00 1.500,3712/2022-6 3.1.90.11.45
50077-1 MARIA DA PENHA SILVA 30 D 30,00 1.644,7712/2022-6 3.1.90.11.45
50080-1 MARIA DE LOURDES GOMES DOS SANTOS 30 D 30,00 1.517,5612/2022-6 3.1.90.11.45
50082-1 MAURICEIA MACHADO DA SILVA 30 D 30,00 1.980,8812/2022-6 3.1.90.11.45
50086-1 MARIA GOMES MARINHO 30 D 30,00 1.284,6312/2022-6 3.1.90.11.45
50088-1 JACOBED PEREIRA DE O JULIAO 30 D 30,00 3.124,4012/2022-6 3.1.90.11.45
50129-1 ANGELA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.294,4412/2022-6 3.1.90.11.45
50133-1 ZELIA MARIA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.478,3112/2022-6 3.1.90.11.45
50136-1 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 2.228,4912/2022-6 3.1.90.11.45
50139-1 ZULEIDE DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 1.372,8912/2022-6 3.1.90.11.45
50145-1 TERESINHA DE JESUS FEIJO DE MELO 30 D 30,00 548,0707/2022-1 3.1.90.11.45
50148-1 SUELENE CRISTINA DA SILVA 30 D 30,00 1.456,2412/2022-6 3.1.90.11.45
50166-1 RITA MARIA DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 1.632,5012/2022-6 3.1.90.11.45
50173-1 OZANA GALDINO DA SILVA 30 D 30,00 1.632,5012/2022-6 3.1.90.11.45
50178-1 JANDECLEIDE JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.333,6612/2022-6 3.1.90.11.45
50185-1 LINDALVA MARIA ESPINDOLA 30 D 30,00 2.491,7012/2022-6 3.1.90.11.45
50189-1 LUCINEIDE CAVALCANTE FRANCA 30 D 30,00 1.506,4112/2022-6 3.1.90.11.45
50198-1 JANDIRA LIMA DA SILVA 30 D 30,00 2.884,4912/2022-6 3.1.90.11.45
50201-1 ISABEL CRISTINA FEIJO SANTOS 30 D 30,00 1.555,5312/2022-6 3.1.90.11.45
50206-1 INES VENANCIO DA SILVA 30 D 30,00 1.478,3112/2022-6 3.1.90.11.45
50207-1 JOSIANE MARIA VASCONCELOS COSTA 30 D 30,00 2.857,4812/2022-6 3.1.90.11.45
50208-1 JOSENILDA NASCIMENTO DE SOUZA 30 D 30,00 1.607,9512/2022-6 3.1.90.11.45
50209-1 IVONETE TENORIO DOS SANTOS 30 D 30,00 1.363,0812/2022-6 3.1.90.11.45
50217-1 MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.339,0212/2022-6 3.1.90.11.45
50229-1 EDILEUSA MARIA DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 3.191,3512/2022-6 3.1.90.11.45
50234-1 CICERA MARIA DE MELO 30 D 30,00 2.625,6512/2022-6 3.1.90.11.45
50235-1 MARIA CRISTINA DE MELO SILVA 30 D 30,00 1.522,4412/2022-6 3.1.90.11.45
50236-1 ALDELINA C ALMEIDA DE PAULO 30 D 30,00 1.363,0812/2022-6 3.1.90.11.45
50239-1 MARIA LINDALVA PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 1.323,8612/2022-6 3.1.90.11.45
50240-1 ALMERINDA CLEONICE DE ALMEIDA COSTA 30 D 30,00 1.472,9212/2022-6 3.1.90.11.45
50250-1 MANASSEIA SILVA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.595,6712/2022-6 3.1.90.11.45
50278-1 VALDETE DUARTE ALVES 30 D 30,00 1.595,6712/2022-6 3.1.90.11.45
50500-1 MARIA MARLI PEREIRA BARBOSA 30 D 30,00 1.412,1212/2022-6 3.1.90.11.45
50501-1 CLEA PAULA GOMES DE LIMA 30 D 30,00 2.992,6312/2022-6 3.1.90.11.45
50503-1 FLAVIANA REGINA VELOSO SOBRINHO COSTA 30 D 30,00 523,3406/2022-1 3.1.90.11.45
50511-1 ROZIANE HERCULANO LINS 30 D 30,00 523,3407/2022-1 3.1.90.11.45
50514-1 ENEIDE DE ALMEIDA SOUZA RIBEIRO 30 D 30,00 1.494,7412/2022-6 3.1.90.11.45
50520-1 MARIA DE FATIMA A DE VASCONCELOS 30 D 30,00 1.941,6612/2022-6 3.1.90.11.45
50521-1 MERCIA CRISTINA SOARES RIBEIRO 30 D 30,00 1.571,1212/2022-6 3.1.90.11.45
50523-1 BETANIA BERTO FERREIRA SILVA 30 D 30,00 3.142,2512/2022-6 3.1.90.11.45
50533-1 MARLUCE MARIA GOMES 30 D 30,00 1.657,0412/2022-6 3.1.90.11.45
50546-1 ROSIVALDA RODRIGUES DA SILVA 30 D 30,00 2.650,0412/2022-6 3.1.90.11.45
50551-1 JOSIMERE FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 2.294,4212/2022-6 3.1.90.11.45
50552-1 MARIA JOSIANE ALVES 30 D 30,00 1.484,6212/2022-6 3.1.90.11.45
50555-1 NEILA SILVANIA GOMES DE LIMA 30 D 30,00 1.245,4112/2022-6 3.1.90.11.45
50558-1 VILMA DIONE LARANJEIRA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.417,1412/2022-6 3.1.90.11.45
50559-1 ROZICLEIDE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.558,8512/2022-6 3.1.90.11.45
50562-1 SANDRA REGINA DIAS DA SILVA 30 D 30,00 3.117,7012/2022-6 3.1.90.11.45
50563-1 GENILDA MARIA DE ASSIS 30 D 30,00 1.941,6612/2022-6 3.1.90.11.45
50564-1 LUZIA VIRGINIA DIAS 30 D 30,00 2.207,3712/2022-6 3.1.90.11.45
50565-1 MARIA CRISTIANE DE LIMA SILVA 30 D 30,00 2.430,3312/2022-6 3.1.90.11.45
50571-1 MARTA JEANE DA SILVA 30 D 30,00 1.274,8312/2022-6 3.1.90.11.45
50578-1 ERICA MARIA CRISPIM R FARIAS 30 D 30,00 1.994,6212/2022-6 3.1.90.11.45
50582-1 NALVA CAVALCANTE DA COSTA 30 D 30,00 3.117,7012/2022-6 3.1.90.11.45
50583-1 CLEMILDA DO NASCIMENTO SILVA 30 D 30,00 1.401,0812/2022-6 3.1.90.11.45
50584-1 JOSIVANE CAVALCANTE DA SILVA 30 D 30,00 1.401,0812/2022-6 3.1.90.11.45
50592-1 ANDREA SIMONE DA FONSECA RIGUEIRA 30 D 30,00 1.390,0512/2022-6 3.1.90.11.45
50597-1 EDLENE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.309,2612/2022-6 3.1.90.11.45
55006-1 LIGIA MARIA DO CANTO SILVA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55009-1 MARCIA CICERA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
55012-1 SUELY MARIA DE LIMA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55013-1 ANA MARIA BARROS DOS SANTOS 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55015-1 FABIANO LOPES DA SILVA 30 D 30,00 989,6212/2022-6 3.1.90.11.45
55017-1 GERALDINA TAVARES DE OLIVEIRA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
55018-1 MARINALVA MARIA SATURNINO DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
55019-1 ROSEMERY MENDES ROLIM 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
55028-1 SILVANIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55031-1 ERIKA PATRICIA MENDES ROCHA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
55032-1 ELIZELMA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.113,3212/2022-6 3.1.90.11.45
55033-1 JAQUELINE FERREIRA DA COSTA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55035-1 MICHELINE FERREIRA COSTA SANTOS 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55041-1 SANDRA DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55044-1 ROSANA CRISTINA DE SOUSA MELO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55045-1 MICHELINE VASCONCELOS COSTA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
55046-1 JACQUELINE MARIA DA SILVA CABRAL 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
62007-1 SOLANGE BARROS DE LIMA 30 D 30,00 1.544,5012/2022-6 3.1.90.11.45
71306-1 MARCIO ROBERTO W DA SILVA 30 D 30,00 585,1510/2022-1 3.1.90.11.45

700332-1 EDEMILSON CABRAL DE MELO 30 D 30,00 494,5007/2022-1 3.1.90.11.45
702476-1 MARCIA BUARQUE DE MELO 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702477-1 MARTA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702478-1 MARIA JOSELIA G DO NASCIMENTO FERREIRA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702479-1 MICHELANGELA BATISTA GOMES 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
702482-1 VALDICLERE VICENTE DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702488-1 RITA DE CASSIA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702489-1 ALDECI MARIA DA SILVA CIRIACO 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702494-1 ALOISIA SIMERIA F P DE MEDEIROS ROCHA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702504-1 EDJANE DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702506-1 ELIZABETE DE FATIMA LEITE DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702507-1 DEISIANE BENIGNO DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702509-1 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702510-1 JOSENEIDE CABRAL FERREIRA LINS 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702519-1 MARLENE VENINA ALVES SILVA 30 D 30,00 1.461,2512/2022-6 3.1.90.11.45
702520-1 SILVANIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702667-1 ENEIDE DE ALMEIDA SOUZA RIBEIRO 30 D 30,00 1.330,0512/2022-6 3.1.90.11.45
702752-1 WASHINGTON MIGUEL DO CARMO COSTA 30 D 30,00 622,2406/2022-1 3.1.90.11.45
702769-1 JANDIRA LIMA DA SILVA 30 D 30,00 1.607,9512/2022-6 3.1.90.11.45
702770-1 MARLUCE MARIA GOMES 30 D 30,00 1.429,2812/2022-6 3.1.90.11.45
702838-1 REGINALDO BEZERRA DE MELO 30 D 30,00 642,8410/2022-1 3.1.90.11.45
702846-1 LIDIA MARIA SIMPLICIO 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
703040-1 AURINETE MARIA DE ALMEIDA SILVA 30 D 30,00 1.577,6012/2022-6 3.1.90.11.45
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

703268-1 ROBERVAL BATISTA SALES 30 D 30,00 618,1206/2022-1 3.1.90.11.45
800216-1 RUBIA FERREIRA DE BARROS PEREIRA 30 D 30,00 449,1708/2022-1 3.1.90.11.45
988856-1 CECILIA GRACIELA F DO NASCIMENTO 30 D 30,00 432,6807/2022-1 3.1.90.11.45
988859-1 SANDRA CRISTINA ALBERTINO 30 D 30,00 432,6809/2022-1 3.1.90.11.45
988862-1 JUSCICLEIDE FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6806/2022-1 3.1.90.11.45
988868-1 RICHARD JOHNSON DA S SANTOS 30 D 30,00 942,6807/2022-1 3.1.90.11.45
990789-1 EDUARDO PEDRO LINS DE ARAUJO 30 D 30,00 432,6806/2022-1 3.1.90.11.45
990790-1 EDNA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6806/2022-1 3.1.90.11.45
990792-1 EWERTON LIMA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 432,6807/2022-1 3.1.90.11.45
990803-1 JOSELIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6809/2022-1 3.1.90.11.45
990809-1 KATIANE ALEXANDRE LINS 30 D 30,00 432,6807/2022-1 3.1.90.11.45
990810-1 REJANE M DA SILVA 30 D 30,00 436,8010/2022-1 3.1.90.11.45
990826-1 LEANDRA CRISTINA DOS S SILVA 30 D 30,00 432,6807/2022-1 3.1.90.11.45
990840-1 AZENATE MARIA SANTOS DA SILVA 30 D 30,00 432,6808/2022-1 3.1.90.11.45
990843-1 EDJANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 30 D 30,00 436,8011/2022-1 3.1.90.11.45
990849-1 JEANE MARIA SALES DA SILVA 30 D 30,00 432,6808/2022-1 3.1.90.11.45
990877-1 MONICA LOPES DE MOURA 30 D 30,00 432,6810/2022-1 3.1.90.11.45
990878-1 RICSON RAMOS DOS SANTOS 30 D 30,00 436,8011/2022-1 3.1.90.11.45
990882-1 IDELANIA MARTINS 30 D 30,00 432,6806/2022-1 3.1.90.11.45
990895-1 JOZELIA DA SILVA ALVES 30 D 30,00 436,8011/2022-1 3.1.90.11.45
990900-1 EDIVANIA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6807/2022-1 3.1.90.11.45
990942-1 EDENILDA BATISTA DA SILVA SANTOS 30 D 30,00 432,6809/2022-1 3.1.90.11.45
990944-1 GIZELDA DA SILVA 30 D 30,00 432,6806/2022-1 3.1.90.11.45
990984-1 SEVERINO BEZERRA DA SILVA 30 D 30,00 515,1009/2022-1 3.1.90.11.45
990985-1 VALDIR MARQUES DE OLIVEIRA 30 D 30,00 519,2211/2022-1 3.1.90.11.45
990995-1 JAIR ORILIO FREITAS DA SILVA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
991341-1 EDILSON MARTINS VIEIRA 30 D 30,00 510,9807/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 139 .:. 904017-FME - FUNDEB 70% - ENSINO FUNDAMENTAL I - EFETIVOS 4.170,00 186.191,20

Unidade:  904021 - FME - FUNDEB 70% - ENSINO FUNDAMENTAL II - EFETIVOS

50013-1 MARIA JOSE MARINHO FILHA 30 D 30,00 1.657,0412/2022-6 3.1.90.11.45
50140-1 WILMA MARIA DA SILVA GOMES 30 D 30,00 1.472,9212/2022-6 3.1.90.11.45
50154-1 SANDRA ZILMA AZEVEDO LEITE 30 D 30,00 2.485,5712/2022-6 3.1.90.11.45
50165-1 RUTE PEREIRA MOTA DE ALMEIDA 30 D 30,00 556,3107/2022-1 3.1.90.11.45
50174-1 RISELMA MARIA RAMOS 30 D 30,00 1.516,5612/2022-6 3.1.90.11.45
50513-1 SANDRA REGINA COSTA E SILVA 30 D 30,00 1.973,7212/2022-6 3.1.90.11.45
50530-1 DAVID GENERINO DE LIMA 30 D 30,00 2.025,4712/2022-6 3.1.90.11.45
50531-1 RENATA MARTINS PETRONILA 30 D 30,00 1.330,0512/2022-6 3.1.90.11.45
50538-1 LOIDE DE ALMEIDA SOUZA RODRIGUES 30 D 30,00 1.505,6512/2022-6 3.1.90.11.45
50556-1 NILZA CAVALCANTI DA COSTA 30 D 30,00 1.385,6412/2022-6 3.1.90.11.45
50572-1 JAEL MARIA DA SILVA ROCHA 30 D 30,00 535,7007/2022-1 3.1.90.11.45
50585-1 FLAVIA CABRAL DE MELO 30 D 30,00 1.113,3212/2022-6 3.1.90.11.45
50593-1 NAILSON MARIANO DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.374,7312/2022-6 3.1.90.11.45
55004-1 AMANDA MARGARIDA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55005-1 ANA CARLA DE LIMA SANTOS 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55016-1 SULEICA SUENIA DA SILVA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55021-1 ROSICLEIDE PINTO DE M DIAS 30 D 30,00 989,6212/2022-6 3.1.90.11.45
55022-1 KESSIA SIMONE APOLONIO ROLIM 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
55037-1 SANDROELMA MENDES PATU 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
55039-1 SULEIDE PEREIRA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 1.039,1012/2022-6 3.1.90.11.45
55040-1 MONICA CARINA HONORATO DA SILVA 30 D 30,00 1.113,3212/2022-6 3.1.90.11.45
55042-1 SERGIVAL ISIDIO DA SILVA 30 D 30,00 1.039,1012/2022-6 3.1.90.11.45
55048-1 SAMIR ROGERIO DA SILVA 30 D 30,00 989,6212/2022-6 3.1.90.11.45
70074-1 GEOVANI RAMOS DE OLIVEIRA SOBRINHO 30 D 30,00 560,4311/2022-1 3.1.90.11.45

702480-1 MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702483-1 TIBERIO CESAR DE ALENCAR SILVA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702486-1 SILVIO MOURA DA SILVA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702487-1 ROBSON LAMARTINNE DE OLIVEIRA FERREIRA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702490-1 AMADEU BARBOSA FERREIRA JUNIOR 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702493-1 ANTONIA LUZIA DE OLIVEIRA PEREIRA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702495-1 ALEXSANDRO DE SOUZA ALVES 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702497-1 ADRIANA KATIA MIRANDA G NASCIMENTO 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702502-1 GRACIELMA JOICE ARAUJO GUABIRABA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702508-1 CARLA SYMONE COSTA E SILVA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702666-1 LOIDE DE ALMEIDA SOUZA RODRIGUES 30 D 30,00 1.330,0512/2022-6 3.1.90.11.45
702771-1 SANDRA REGINA COSTA E SILVA 30 D 30,00 1.461,7712/2022-6 3.1.90.11.45
702847-1 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO CORDEIRO 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702848-1 CARLITA GOMES DE CARVALHO 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
800204-1 JADIAEL MENDES DA SILVA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
800206-1 DEYSE MICHELLE DA SILVA ROLIM 30 D 30,00 449,1707/2022-1 3.1.90.11.45
800227-1 ANISIO XAVIER DA ROCHA NETO 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
991342-1 GUSTAVO HENRIQUE PEDROSA DE SANTANA 30 D 30,00 614,0010/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 42 .:. 904021-FME - FUNDEB 70% - ENSINO FUNDAMENTAL II - EFETIVOS 1.260,00 47.961,09

Unidade:  904024 - FME - FUNDEB 70% - EJA - EFETIVOS

50021-1 MARIA INEZ SOUSA DA SILVA 30 D 30,00 1.500,3712/2022-6 3.1.90.11.45
50561-1 ROSINEIDE MARIA SILVA RODRIGUES 30 D 30,00 2.133,8612/2022-6 3.1.90.11.45
55034-1 CLEIDE FREIRE DA SILVA 30 D 30,00 1.039,1012/2022-6 3.1.90.11.45
55043-1 MARTA MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45

702484-1 TED WILLAMS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702496-1 ARISTOFENES SANTOS DE LIMA 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
702503-1 EDEN RAMOS DE PAULA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702845-1 ROSSELA CLAUDIA PORTO PONTES 30 D 30,00 980,6312/2022-6 3.1.90.11.45
990807-1 JOSE GILVAN DE OLIVEIRA 30 D 30,00 539,8211/2022-1 3.1.90.11.45
990872-1 ROBSON FRANCISCO DOS SANTOS 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45
990976-1 NIKCHARLY DOUGLAS DO CANTO 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45
991037-1 FLAVIO AUGUSTO OLIVEIRA VIANA 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45
991642-1 JOSE FERNANDO COSTA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.309,2612/2022-6 3.1.90.11.45

Total Unidade: 13 .:. 904024-FME - FUNDEB 70% - EJA - EFETIVOS 390,00 13.463,30

Unidade:  904027 - FME - FUNDEB 70% - CRECHE - EFETIVOS

50024-1 MARIA JOSE DE OLIVEIRA FARIAS 30 D 30,00 1.348,9412/2022-6 3.1.90.11.45
50048-1 IZABEL ROCHA DA SILVA LEITE 30 D 30,00 2.880,9412/2022-6 3.1.90.11.45
50072-1 MARIA CLEMENTE DA SILVA 30 D 30,00 1.644,7712/2022-6 3.1.90.11.45
50175-1 ROSIANE LUIZA LINS DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.500,3712/2022-6 3.1.90.11.45
50199-1 JOELMA LIMEIRA DA SILVA 30 D 30,00 1.445,2112/2022-6 3.1.90.11.45
50554-1 ANGELA MARIA DA SILVA ALVES 30 D 30,00 1.558,8512/2022-6 3.1.90.11.45
50581-1 MARIA JOSE DE MELO 30 D 30,00 1.401,0812/2022-6 3.1.90.11.45
50596-1 ROSANGELA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 1.390,0512/2022-6 3.1.90.11.45
55011-1 SILVIENE LIMA DA SILVA NASCIMENTO 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45
55038-1 SIMONI JOSEFA XAVIER DA SILVA 30 D 30,00 1.168,9912/2022-6 3.1.90.11.45

702844-1 ROBERTO MARQUES DE LIMA 30 D 30,00 642,8411/2022-1 3.1.90.11.45
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PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

Total Unidade: 11 .:. 904027-FME - FUNDEB 70% - CRECHE - EFETIVOS 330,00 16.151,03

Unidade:  904030 - FME - FUNDEB 70% - PRE ESCOLA - EFETIVOS

30015-1 ROSIEL DIAS ROLIM 30 D 30,00 1.096,1311/2022-1 3.1.90.11.45
50004-1 MARLUCE LUCIO DA SILVA 30 D 30,00 1.294,4412/2022-6 3.1.90.11.45
50010-1 MOISESLITA DE BARROS CARDOSO 30 D 30,00 1.500,3712/2022-6 3.1.90.11.45
50016-1 MARIA VERONICA VACONCELOS DA SILVA 30 D 30,00 1.607,9512/2022-6 3.1.90.11.45
50017-1 MARIA CRISTINA DA ROCHA 30 D 30,00 1.294,4412/2022-6 3.1.90.11.45
50022-1 MARIVALDA FRANCISCA DE ARRUDA 30 D 30,00 1.517,5612/2022-6 3.1.90.11.45
50023-1 MARIA DO SOCORRO DOS S NUNES 30 D 30,00 2.466,8712/2022-6 3.1.90.11.45
50025-1 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 1.467,2812/2022-6 3.1.90.11.45
50064-1 ADRIANA DEISE RIBEIRO DA SILVA 30 D 30,00 1.284,6312/2022-6 3.1.90.11.45
50067-1 GONCALINA MARIA DE MELO 30 D 30,00 1.478,3112/2022-6 3.1.90.11.45
50070-1 MARIA DA CONCEICAO DOS S AGRA 30 D 30,00 1.500,3712/2022-6 3.1.90.11.45
50169-1 RISOLEIDE DE MOURA E SILVA 30 D 30,00 1.461,7712/2022-6 3.1.90.11.45

702491-1 AUTAYDES VIANA DE HOLANDA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702492-1 ADRIEL FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 1.103,2212/2022-6 3.1.90.11.45
702543-1 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA 30 D 30,00 461,5307/2022-1 3.1.90.11.45
702747-1 SUZAMAR ALVES DE ALBUQUERQUE PAULINO 30 D 30,00 457,4110/2022-1 3.1.90.11.45
990873-1 KATIANE SILVA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 432,6808/2022-1 3.1.90.11.45
990983-1 SANDRO ROGERIO ARRUDA DOS SANTOS 30 D 30,00 618,1210/2022-1 3.1.90.11.45
992387-1 ADRIANO RAFAEL DA SILVA 30 D 30,00 502,7409/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 19 .:. 904030-FME - FUNDEB 70% - PRE ESCOLA - EFETIVOS 570,00 22.649,04

Total Evento: 700 20.940,00 702.300,69

Total Geral: 700 702.300,69Total: 20.940,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [10/MM_ASSESSORIA/DESKTOP-PBER1BH.WALDIR] {7.5.335.38.16193/R/16193}
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA GAMELEIRA

RUA JOSE BARRADAS SN, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.343.902/0001-47

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/01/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

Unidade:  080102 - FMAS - ASSISTENCIA SOCIAL - EFETIVOS

50106-1 MARCIONILO TAVARES DO NASCIMENTO 30 D 30,00 539,8210/2022-1 3.1.90.11.45

56027-1 ROSANGELA MARIA DE LIMA 30 D 30,00 498,6206/2022-1 3.1.90.11.45

62006-1 JUCELINO ROLIM DE LIMA 30 D 30,00 494,5005/2022-1 3.1.90.11.45

90000-1 GISLAINE BARROS VICENTE DA SILVA 30 D 30,00 502,7407/2022-1 3.1.90.11.45

702586-1 CARLOS GEAN DE MELO 30 D 30,00 626,3608/2022-1 3.1.90.11.45

703011-1 LIGIA PEREIRA DOS SANTOS 30 D 30,00 674,1907/2022-1 3.1.90.11.45

703065-1 ISABEL TEREZA ALBERTIM DO REGO 30 D 30,00 698,6310/2022-1 3.1.90.11.45

703095-1 SILVIO JOSE SANTANA DOS SANTOS 30 D 30,00 618,1203/2022-1 3.1.90.94.00
990785-1 EDIVANIA RAFAELA SILVA DE MOURA 30 D 30,00 432,6803/2022-1 3.1.90.94.00
990785-1 EDIVANIA RAFAELA SILVA DE MOURA 30 D 30,00 428,2411/2022-1 3.1.90.11.45

990796-1 JOSIANE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 432,6802/2022-1 3.1.90.94.00
990815-1 TACIANA TAVARES DO N GALDINO 30 D 30,00 432,6808/2022-1 3.1.90.11.45

990832-1 JACKSON RAFAEL MELO SILVA 30 D 30,00 515,1003/2022-1 3.1.90.94.00
990847-1 EMANUELLY PRISCILLA FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 432,6805/2022-1 3.1.90.11.45

990951-1 CLAUDILENE SILVA DE LIMA 30 D 30,00 597,5207/2022-1 3.1.90.11.45

990960-1 GIVANILDO GONCALVES CAVALCANTE 30 D 30,00 610,0411/2022-1 3.1.90.11.45

990967-1 JAILSON ALCIDES DE MELO 30 D 30,00 597,5204/2022-1 3.1.90.11.45

990978-1 OZIEL JOSE DA SILVA 30 D 30,00 597,5204/2022-1 3.1.90.11.45

991261-1 KATIANE PATRICIA S SANTOS 30 D 30,00 432,6807/2022-1 3.1.90.11.45

992654-1 REGINALDO JOSE FERREIRA DE PAULA 30 D 30,00 585,1508/2022-1 3.1.90.11.45

992038-2 SAMUEL SILVA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 605,7609/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 21 .:. 080102-FMAS - ASSISTENCIA SOCIAL - EFETIVOS 630,00 11.353,23

Unidade:  801012 - FMAS - CONSELHO TUTELAR - ELETIVO

992041-1 SILVIO LUIS DE OLIVEIRA FERREIRA 30 D 30,00 510,0010/2022-1 3.1.90.11.45

992042-1 CATIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 30 D 30,00 510,0007/2022-1 3.1.90.11.45

992043-1 CLINTON DOUGLAS SILVA DE LIMA 30 D 30,00 500,0011/2022-1 3.1.90.11.45

992044-1 CARLOS VALDEMIR DE OLIVEIRA 30 D 30,00 510,0006/2022-1 3.1.90.11.45

992045-1 AISADAC MOREIRA DA SILVA 30 D 30,00 510,0008/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 5 .:. 801012-FMAS - CONSELHO TUTELAR - ELETIVO 150,00 2.540,00

Total Evento: 26 780,00 13.893,23

Total Geral: 26 13.893,23Total: 780,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [10/MM_ASSESSORIA/DESKTOP-PBER1BH.WALDIR] {7.5.335.38.16193/R/16193}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA

TRAVESSA LUIZ RODOLFO, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.334.929/0001-73

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/02/2022 - 30/04/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

Unidade:  010101 - AGENTE SAUDE PACS EFETIVO

63011-1 JOSIVALDO DE ANDRADE BARROS 30 D 30,00 737,8002/2022-1 3.1.90.94.00

63013-1 FABIO JUNIOR FARIAS DOS SANTOS 30 D 30,00 743,0703/2022-1 3.1.90.94.00

63014-1 LAUDINETE GALDINO DA SILVA 30 D 30,00 743,0703/2022-1 3.1.90.94.00

63017-1 ANDRE LUIZ SANTOS BANDEIRA 30 D 30,00 743,0704/2022-1 3.1.90.94.00

63018-1 SILVANIA MARIA MARINHO DO NASCIMENTO 30 D 30,00 743,0702/2022-1 3.1.90.94.00

63020-1 MASSILENE LUIZA DA SILVA 30 D 30,00 743,0702/2022-1 3.1.90.94.00

80000-1 ADRIANA RAMOS ROCHA COSTA 30 D 30,00 769,4203/2022-1 3.1.90.94.00

80001-1 FABIANO GUSTAVO SANTOS DE MIRANDA 30 D 30,00 758,8802/2022-1 3.1.90.94.00

80002-1 EDILEUZA RODRIGUES FEITOSA 30 D 30,00 769,4203/2022-1 3.1.90.94.00

80003-1 ELINALDO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 769,4203/2022-1 3.1.90.94.00

80006-1 IVANILDA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 769,4204/2022-1 3.1.90.94.00

80012-1 PATRICIA MARIA RAMOS SILVA 30 D 30,00 769,4204/2022-1 3.1.90.94.00

80013-1 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 30 D 30,00 769,4203/2022-1 3.1.90.94.00

80015-1 SANDRA ADRIANA BELO 30 D 30,00 769,4203/2022-1 3.1.90.94.00

90123-1 JULIANA BEZERRA LIMA 30 D 30,00 632,4004/2022-1 3.1.90.94.00

90181-1 GERALDO DE LIRA LIMA 30 D 30,00 721,9904/2022-1 3.1.90.94.00

90186-1 GISELLE BARROS DA SILVA 30 D 30,00 632,4002/2022-1 3.1.90.94.00

90194-1 EDSON GOMES DOS SANTOS 30 D 30,00 632,4002/2022-1 3.1.90.94.00

90199-1 MARIVAN PINHO DE FARIAS 30 D 30,00 632,4003/2022-1 3.1.90.94.00

90206-1 VANESSA CARLA DA SILVA 30 D 30,00 632,4004/2022-1 3.1.90.94.00

999143-1 KILMA CRISTIANE SILVA DE ANDRADE 30 D 30,00 632,4002/2022-1 3.1.90.94.00

Total Unidade: 21 .:. 010101-AGENTE SAUDE PACS EFETIVO 630,00 15.114,36

Unidade:  010102 - AGENTE DE EDEMIAS EFETIVO

66603-1 NATALICIO VICENTE OLIVEIRA FILHO 30 D 30,00 753,6104/2022-1 3.1.90.11.45
80028-1 SONILDO JOSE PIMENTEL 30 D 30,00 753,6103/2022-1 3.1.90.11.45
80031-1 GEORGE LUIZ S BARACHO 30 D 30,00 753,6102/2022-1 3.1.90.11.45
80033-1 RONALDO DE LIMA E SILVA 30 D 30,00 753,6102/2022-1 3.1.90.11.45
80034-1 ERICK HENRIQUE ALVES DE SANTANA 30 D 30,00 753,6102/2022-1 3.1.90.11.45
90121-1 SANDRA MARIA DE SOUZA LIMA 30 D 30,00 721,9904/2022-1 3.1.90.11.45
90152-1 ROBERTA KASANDRA SANTOS FEIJO 30 D 30,00 716,7202/2022-1 3.1.90.11.45
90275-1 CARLOS CAVALCANTI COSTA SOBRINHO 30 D 30,00 753,6102/2022-1 3.1.90.94.00

Total Unidade: 8 .:. 010102-AGENTE DE EDEMIAS EFETIVO 240,00 5.960,37

Unidade:  010103 - SECRETARIA DE SAUDE EFETIVO

50171-1 ROSEANE PEREIRA TEXEIRA DA SILVA 30 D 30,00 630,4804/2022-1 3.1.90.94.00

50575-1 MARIA JOSE GOMES DE MELO 30 D 30,00 614,0003/2022-1 3.1.90.94.00

61009-1 MAVIO SEVERINO DE GOES BARRETO 30 D 30,00 863,0803/2022-1 3.1.90.94.00

70192-1 JOSIAM MENDES DA SILVA 30 D 30,00 1.162,0704/2022-1 3.1.90.94.00

90683-1 ANNY WORLLEYD ALVES CAMELLO 30 D 30,00 559,0203/2022-1 3.1.90.94.00

90731-1 ROBERTO TENORIO BEZERRA 30 D 30,00 539,8203/2022-1 3.1.90.94.00

90736-1 TACIANE GOMES DOS SANTOS MOURA 30 D 30,00 597,4202/2022-1 3.1.90.94.00

90823-1 ADRIANO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 531,5804/2022-1 3.1.90.94.00

800218-1 EDUARDO FERREIRA BARROS 30 D 30,00 614,0004/2022-1 3.1.90.94.00

800229-1 IVSON RAPHAEL DE ALMEIDA GOMES 30 D 30,00 609,8804/2022-1 3.1.90.94.00

988855-1 SUZANY PRISCILLA GOMES DA SILVA 30 D 30,00 515,1002/2022-1 3.1.90.94.00

988858-1 DENISE DA SILVA COSTA SIQUEIRA 30 D 30,00 534,3002/2022-1 3.1.90.94.00

990781-1 DARLEN GLECIA F DO NASCIMENTO 30 D 30,00 515,1002/2022-1 3.1.90.94.00

990802-1 JOSE MARCOLINO DOS SANTOS 30 D 30,00 515,1002/2022-1 3.1.90.94.00

990813-1 SILVANA TAVARES DE MOURA 30 D 30,00 534,3002/2022-1 3.1.90.94.00

998918-1 EDSON MARINHO DE VASCONCELOS 30 D 30,00 642,8403/2022-1 3.1.90.94.00

998995-1 MACILEIDE RAMOS DE ALMEIDA 30 D 30,00 539,8202/2022-1 3.1.90.94.00

999053-1 JACILENE MARIA DE CARVALHO 30 D 30,00 515,1003/2022-1 3.1.90.94.00

Total Unidade: 18 .:. 010103-SECRETARIA DE SAUDE EFETIVO 540,00 11.033,01

Unidade:  010108 - HPP EFETIVOS

10759-1 ARNALDO FERREIRA CRISPIN 30 D 30,00 935,4203/2022-1 3.1.90.94.00

56033-1 LOURIVAL ALEXANDRE DE OLIVEIRA FILHO 30 D 30,00 906,5804/2022-1 3.1.90.11.45
62001-1 JOSE VIANA DA SILVA FILHO 30 D 30,00 3.151,1802/2022-1 3.1.90.11.45
70031-1 MARCOS SILVA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 951,9004/2022-1 3.1.90.11.45
70064-1 LOURINALDO FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 717,0204/2022-1 3.1.90.11.45
90680-1 BRUNA SILVA DE MOURA 30 D 30,00 539,8203/2022-1 3.1.90.94.00

90681-1 CREISSE MARIA BELO DA SILVA 30 D 30,00 539,8204/2022-1 3.1.90.11.45
90692-1 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 559,0202/2022-1 3.1.90.11.45
90695-1 RAYANNE ALVES FEITOSA DE MENEZES 30 D 30,00 539,8202/2022-1 3.1.90.11.45
90697-1 VALDECIR ALCIDES DE MELO 30 D 30,00 539,8203/2022-1 3.1.90.94.00

90699-1 MERCIA MARIA FERREIRA DA COSTA ROCHA 30 D 30,00 559,0203/2022-1 3.1.90.94.00

90825-1 SASKIA VERONICA MOURA SOUZA 30 D 30,00 616,7702/2022-1 3.1.90.11.45
800199-1 LUCAS CANDIDO CAVALCANTE 30 D 30,00 550,7804/2022-1 3.1.90.11.45
904040-1 ROBERTO DOS SANTOS SILVA 30 D 30,00 527,4603/2022-1 3.1.90.94.00

988846-1 KATIA DE SOUZA LACERDA 30 D 30,00 515,1003/2022-1 3.1.90.94.00

988854-1 GIVALDO ALCIDES DE MELO 30 D 30,00 515,1003/2022-1 3.1.90.94.00

990775-1 ANGELA MARIA GOUVEIA DA SILVA 30 D 30,00 515,1004/2022-1 3.1.90.11.45
998996-1 TAYSIANE ERICA SOUSA SANTOS 30 D 30,00 518,8204/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 18 .:. 010108-HPP EFETIVOS 540,00 13.698,55

Total Evento: 65 1.950,00 45.806,29

Total Geral: 65 45.806,29Total: 1.950,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [10/MM_ASSESSORIA/DESKTOP-PBER1BH.WALDIR] {7.5.335.38.16193/R/16193}
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA

TRAVESSA LUIZ RODOLFO, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.334.929/0001-73

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/05/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

Unidade:  010101 - AGENTE SAUDE PACS EFETIVO

63002-1 SUELY LIRA DA SILVA 30 D 30,00 743,0705/2022-1 3.1.90.11.45

63004-1 MARCOS FRANCISCO ALVES 30 D 30,00 1.162,0708/2022-1 3.1.90.11.45

63007-1 LUCILENE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 721,9905/2022-1 3.1.90.11.45

63009-1 EDSON JOSE MARINHO 30 D 30,00 743,0705/2022-1 3.1.90.11.45

63012-1 LAUDICEA DA SILVA SOUZA 30 D 30,00 1.203,2707/2022-1 3.1.90.11.45

80008-1 LUCINEIDE MARIA AGRA DA SILVA 30 D 30,00 1.203,2707/2022-1 3.1.90.11.45

80010-1 ELIENE ALVES DA SILVA ALMEIDA 30 D 30,00 769,4206/2022-1 3.1.90.11.45

80011-1 ODAIR ALVES DA SILVA 30 D 30,00 1.203,2710/2022-1 3.1.90.11.45

80021-1 VERIDIANO BEZERRA DA SILVA 30 D 30,00 769,4205/2022-1 3.1.90.11.45

80023-1 EDJA MARIA RIBEIRO DE MEDEIRO 30 D 30,00 1.186,7908/2022-1 3.1.90.11.45

80024-1 ELIAQUIM LUIZ PEREIRA 30 D 30,00 1.195,0311/2022-1 3.1.90.11.45

90186-1 GISELLE BARROS DA SILVA 30 D 30,00 969,6011/2022-1 3.1.90.11.45

90190-1 JANEQUELE JOSEFA DA SILVA 30 D 30,00 988,9908/2022-1 3.1.90.11.45

90191-1 JOSIELLE DA SILVA OLIVEIRA 30 D 30,00 632,4006/2022-1 3.1.90.11.45

90192-1 GILVANEIDE DA SILVA ROLIM 30 D 30,00 988,9907/2022-1 3.1.90.11.45

90193-1 ELIEL GOMES DOS SANTOS 30 D 30,00 969,6010/2022-1 3.1.90.11.45

90195-1 AMARO ROBERTO DA SILVA 30 D 30,00 969,6011/2022-1 3.1.90.11.45

90197-1 SEVERINA MARIA FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 988,9907/2022-1 3.1.90.11.45

90198-1 ROSENILDO DE PINHO OLIVEIRA 30 D 30,00 632,4005/2022-1 3.1.90.11.45

90202-1 ADRIANA ALVES DA SILVA 30 D 30,00 988,9908/2022-1 3.1.90.11.45

90203-1 CREMILDA MARIA DA SILVA 30 D 30,00 632,4006/2022-1 3.1.90.11.45

90209-1 ENILDO OLIVEIRA DA SILVA 30 D 30,00 632,4006/2022-1 3.1.90.11.45

90210-1 IVANISE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 632,4006/2022-1 3.1.90.11.45

999143-1 KILMA CRISTIANE SILVA DE ANDRADE 30 D 30,00 969,6011/2022-1 3.1.90.11.45

999163-1 LAURIENE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 30 D 30,00 1.153,8208/2022-1 3.1.90.11.45

999170-1 ELICLEIDE NICOLAU SILVA SANTOS 30 D 30,00 988,9907/2022-1 3.1.90.11.45

999173-1 VALCLECIA BERNARDO PONTES 30 D 30,00 988,9909/2022-1 3.1.90.11.45

999173-1 VALCLECIA BERNARDO PONTES 30 D 30,00 988,9910/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 28 .:. 010101-AGENTE SAUDE PACS EFETIVO 840,00 26.017,82

Unidade:  010102 - AGENTE DE EDEMIAS EFETIVO

80028-1 SONILDO JOSE PIMENTEL 30 D 30,00 1.186,7911/2022-1 3.1.90.11.45

80030-1 IVALDO PEREIRA DE ALMEIDA 30 D 30,00 758,8805/2022-1 3.1.90.11.45

80035-1 JOAO SEVERINO DE BRITO 30 D 30,00 1.186,7910/2022-1 3.1.90.11.45

90052-1 PEDRO PAULO ALMEIDA DOS SANTOS 30 D 30,00 1.178,5507/2022-1 3.1.90.11.45

90055-1 DOMINGOS SAVIO BANDEIRA 30 D 30,00 753,6105/2022-1 3.1.90.11.45

90119-1 MARILENE PACHECO DA SILVA 30 D 30,00 721,9905/2022-1 3.1.90.11.45

90120-1 LUCIANO JOSE TENORIO DA SILVA 30 D 30,00 1.129,1009/2022-1 3.1.90.11.45

90157-1 SONIA MARIA DE LIMA SANTOS 30 D 30,00 1.129,1009/2022-1 3.1.90.11.45

90158-1 MARCELO DE OLIVEIRA DA SILVA 30 D 30,00 721,9906/2022-1 3.1.90.11.45

90213-1 MARIA DO CARMO GOMES DA SILVA 30 D 30,00 1.120,8612/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 10 .:. 010102-AGENTE DE EDEMIAS EFETIVO 300,00 9.887,66

Unidade:  010103 - SECRETARIA DE SAUDE EFETIVO

50153-1 SIMONE FEIJO DE BRITO 30 D 30,00 828,2807/2022-1 3.1.90.11.45

50529-1 GERUSA PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 605,7611/2022-1 3.1.90.11.45

50537-1 HILDELUCIA RODRIGUES FEIJO DE MELO 30 D 30,00 605,7610/2022-1 3.1.90.11.45

60024-1 GIZELDA MARIA DE ALMEIDA NASCIMENTO 30 D 30,00 630,4810/2022-1 3.1.90.11.45

70185-1 JOSE PEDROSA DE ALENCAR 30 D 30,00 921,0005/2022-1 3.1.90.11.45

71300-1 DAMIAO BATISTA DA SILVA 30 D 30,00 688,1709/2022-1 3.1.90.11.45

90736-1 TACIANE GOMES DOS SANTOS MOURA 30 D 30,00 597,4207/2022-1 3.1.90.11.45

90822-1 MICAELA CIANE GOMES FERREIRA 30 D 30,00 574,1006/2022-1 3.1.90.11.45

988661-1 GILDA LEONCIO DA SILVA 30 D 30,00 515,1010/2022-1 3.1.90.11.45

988841-1 DANIELE MARIA DOS SANTOS 30 D 30,00 538,4210/2022-1 3.1.90.11.45

988845-1 JACILENE HOLANDA DA L SILVA 30 D 30,00 519,2211/2022-1 3.1.90.11.45

988848-1 ROSIMERY RIBEIRO DA SILVA 30 D 30,00 519,2210/2022-1 3.1.90.11.45

988850-1 MIRIAM DE SALES RAMOS 30 D 30,00 515,1005/2022-1 3.1.90.11.45

988851-1 MARIA JOSE FELISBERTO DE LEMOS 30 D 30,00 553,5007/2022-1 3.1.90.11.45

988852-1 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES 30 D 30,00 515,1005/2022-1 3.1.90.11.45

988853-1 RUTH VANESSA SILVA DOS SANTOS 30 D 30,00 538,4210/2022-1 3.1.90.11.45

988857-1 CICERO JOSE SOBRINHO 30 D 30,00 515,1009/2022-1 3.1.90.11.45

990778-1 CLAUDIA RAMOS DOS SANTOS 30 D 30,00 519,2211/2022-1 3.1.90.11.45

990782-1 DANIELA FERREIRA DE AMORIM SILVA 30 D 30,00 538,4211/2022-1 3.1.90.11.45

990911-1 LUCICLEIDE DA SILVA SOUZA 30 D 30,00 534,3010/2022-1 3.1.90.11.45

990913-1 MARIA HOZANA BEZERRA 30 D 30,00 519,2211/2022-1 3.1.90.11.45

990975-1 MOISES PEDROZA DE ALENCAR 30 D 30,00 597,5206/2022-1 3.1.90.11.45

998917-1 MARIA JOSE DE BARROS FARIAS 30 D 30,00 605,7611/2022-1 3.1.90.11.45

999007-1 ROGERIO JOSE ATANAZIO 30 D 30,00 638,7211/2022-1 3.1.90.11.45

999051-1 ROBERTO FERREIRA DO N GLORIA 30 D 30,00 585,1506/2022-1 3.1.90.11.45

999070-1 EDGAR RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 30 D 30,00 725,2610/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 26 .:. 010103-SECRETARIA DE SAUDE EFETIVO 780,00 15.443,72

Unidade:  010108 - HPP EFETIVOS

10008-1 REGINALDO GOMES DE LIMA JUNIOR 30 D 30,00 935,4206/2022-1 3.1.90.11.45

10759-1 ARNALDO FERREIRA CRISPIN 30 D 30,00 935,4208/2022-1 3.1.90.11.45

50152-1 SIMONE NUNES PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 638,7205/2022-1 3.1.90.11.45

56018-1 GENILDA MARIA DE BRITO 30 D 30,00 581,0310/2022-1 3.1.90.11.45

56032-1 MARINALDO CAETANO DA SILVA JUNIOR 30 D 30,00 906,5810/2022-1 3.1.90.11.45

60016-1 EVANIA FERREIRA DA SILVA 30 D 30,00 622,2406/2022-1 3.1.90.11.45

62004-1 RONNY WAGNER MELO DE MENEZES 30 D 30,00 906,5806/2022-1 3.1.90.11.45

63001-1 MARIA JOSE MATIAS DA SILVA 30 D 30,00 585,1511/2022-1 3.1.90.11.45

70176-1 JOSE CARLOS DA SILVA 30 D 30,00 947,7811/2022-1 3.1.90.11.45

71011-1 DANIEL NICOLAU PERREIRA 30 D 30,00 906,5810/2022-1 3.1.90.11.45

90237-1 SAMUEL DOS SANTOS DE ARAUJO 30 D 30,00 906,5808/2022-1 3.1.90.11.45

90673-1 MOACIR NETO DE CARVALHO JUNIOR 30 D 30,00 543,9511/2022-1 3.1.90.11.45

90682-1 CRISNAMURTI GUILHERME C DOS RAMOS 30 D 30,00 543,9506/2022-1 3.1.90.11.45

90687-1 IVETE MARIA DE SENA FERREIRA CARNEIRO 30 D 30,00 543,9510/2022-1 3.1.90.11.45

90688-1 IVONE WALESSA FILGUEIRA BARRETO 30 D 30,00 563,1510/2022-1 3.1.90.11.45

90689-1 MARCOS GREGORIO DA SILVA 30 D 30,00 543,9505/2022-1 3.1.90.11.45

90692-1 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 30 D 30,00 543,9511/2022-1 3.1.90.11.45

90696-1 REJANE DA SILVA COSTA 30 D 30,00 543,9510/2022-1 3.1.90.11.45

90698-1 VIVIAN CAROLINE PIMENTEL DE LIMA 30 D 30,00 543,9506/2022-1 3.1.90.11.45

90700-1 ELIZANA KEILA SOARES DA SILVA 30 D 30,00 543,9511/2022-1 3.1.90.11.45

90729-1 ROBERTO CARLOS DE LIMA SANTOS 30 D 30,00 869,4908/2022-1 3.1.90.11.45

90765-1 MARCOS ANTONINO DA SILVA 30 D 30,00 972,5112/2022-1 3.1.90.11.45

90846-1 JOSE LUCAS DIAS 30 D 30,00 614,0005/2022-1 3.1.90.11.45

90848-1 MARIA DEISEANE GOMES DA SILVA 30 D 30,00 741,7411/2022-1 3.1.90.11.45

99182-1 ALDECI DE PAULA 30 D 30,00 531,5809/2022-1 3.1.90.11.45

702535-1 DANIELLE MARIA SILVA DE MELO 30 D 30,00 563,1505/2022-1 3.1.90.11.45

800215-1 MANASSES SANTOS DA SILVA 30 D 30,00 861,2507/2022-1 3.1.90.11.45

Fiorilli S/C Software Ltda.  [10/MM_ASSESSORIA/DESKTOP-PBER1BH.WALDIR] {7.5.335.38.16193/R/16193}

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

E
N

 W
A

L
D

IR
 R

A
M

O
S FE

R
R

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 66d5ea65-6df8-4d83-9694-5f3258dbf2ef



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA GAMELEIRA

TRAVESSA LUIZ RODOLFO, SN,  CENTRO. GAMELEIRA-PE

CNPJ: 11.334.929/0001-73

Demonstrativo de Abono Permanência  - Período Selecionado: 01/05/2022 - 31/12/2022

Matrícula Nome do Trabalhador Referência Qtde. Valor Elemento

Evento:  908 - 1/3 FERIAS

904246-1 CICERA MARIA DO NASCIMENTO 30 D 30,00 550,7807/2022-1 3.1.90.11.45

988842-1 BRUNA RENALLY DA SILVA 30 D 30,00 515,1006/2022-1 3.1.90.11.45

988843-1 ADRIELE MARIA DA SILVA 30 D 30,00 515,1005/2022-1 3.1.90.11.45

990814-1 TACIANA MARIA DA SILVA ARAUJO 30 D 30,00 515,1007/2022-1 3.1.90.11.45

990825-1 MARIA FLAVIANA DA CRUZ SANTOS 30 D 30,00 538,4211/2022-1 3.1.90.11.45

990828-1 PATRICIA SANTOS DA SILVA LIMA 30 D 30,00 553,5006/2022-1 3.1.90.11.45

990864-1 SUELEN VALKIRIA DA SILVA 30 D 30,00 531,5806/2022-1 3.1.90.11.45

990953-1 EDSON LIRA DA SILVA 30 D 30,00 618,1210/2022-1 3.1.90.11.45

990962-1 JEFERSON DAS NEVES 30 D 30,00 597,5208/2022-1 3.1.90.11.45

991000-1 ROGERIO FAUSTINO DE ARAUJO 30 D 30,00 618,1209/2022-1 3.1.90.11.45

999035-1 ALEXANDRE FERREIRA VIEIRA 30 D 30,00 534,3008/2022-1 3.1.90.11.45

800217-2 SUTHERLAND FERREIRA ROMAO 30 D 30,00 614,0006/2022-1 3.1.90.11.45

990863-2 TAMARA NEREIDA DA SILVA FERREIRA 30 D 30,00 515,1008/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 40 .:. 010108-HPP EFETIVOS 1.200,00 26.157,29

Unidade:  010116 - AGENTE DE EDEMIAS CONTRATO

999158-1 JOSE MARIO ANTONINO DA SILVA 30 D 30,00 969,6010/2022-1 3.1.90.11.45

Total Unidade: 1 .:. 010116-AGENTE DE EDEMIAS CONTRATO 30,00 969,60

Total Evento: 105 3.150,00 78.476,09

Total Geral: 170 124.282,38Total: 5.100,00
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